２０２０年１２月 １日（火）

沖縄産業支援センター

会 議 室 利 用 者 各 位

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役専務 前 田 光 幸

( 公 印 省 略 )

会議室予約システム機能追加のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、弊社会議室の利便性向上のため、下記期日より

会議室予約システムを改修致します。ご利用の皆様のご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

【ご利用開始日】

２０２１年 ２月 １日（月）より

【変更内容】

①請求書及び見積書ダウンロード機能

～請求書について～

会議室ご利用日より２日後以降、請求書のダウンロード（pdf）が可能です。

弊社による請求書の発行は有料※1とさせて頂きます。

～見積書について～

会議室をご予約以降、見積書のダウンロード（pdf）が可能です。

弊社による見積書の発行は有料※1とさせて頂きます。

※1.会議室予約システムの機能拡充に伴い、紙媒体の請求書及び見積書の郵送、

窓口受取りをご希望のお客様におかれましては、2021 年 2 月 1 日（月）

ご利用分以降、郵送の場合 1通あたり 200円（税抜）、窓口受取りの場合

1通あたり 100円（税抜）をご負担頂きますので、ご理解下さいますよう

お願い申し上げます。

②キャンセル期間中におけるご予約内容の変更・キャンセル操作機能

～変更前～

キャンセル期間中はお客様による予約内容の変更（備品の追加、時間の短縮

等）・キャンセルは出来ませんでした。

大ホール、中ホール、展示場：９０日前より変更・キャンセル不可

大会議室、中研修室    ：１４日前   〃

小会議室         ： ７日前   〃

～変更後～

キャンセル期間中も、お客様による予約内容の変更（備品の追加、時間の短

縮等）・キャンセル操作が可能になります。（予約日より３日前迄操作可能）

大ホール、中ホール、展示場：２日前より変更・キャンセル不可

大会議室、中研修室    ：２日前    〃

小会議室         ：２日前    〃

※注意※

②キャンセル期間中におけるご予約内容の変更・キャンセル操作機能につい

ては、キャンセル料金規定の変更ではございません。

ご予約内容の変更・キャンセルについては、これまで同様、弊社会議室利用規

則をご確認の上、お客様の責任の下で行って頂きますようお願い申し上げます。

以上

問 い 合 わ せ 先

㈱沖縄産業振興センター

301室管理課 塩真・真喜屋・普久原

ＴＥＬ：８５９－６２９４